Dignare dñe d̃s *Benedictio casei.*
om̃ps bene-**+**dicere ⁊ sc̃a-**+**ficare hanc
creaturã casei quã ex adipe aĩaliũ pdu-
cere dignatus es. ut quicũq; ex pplis
tuis comederint oĩ bene-**+**dictione ce-
lesti ⁊ gr̃e tue saturitate repleant in bo-

*B*nis. *Per. Benedictio cuiuslibet rei.*
bene-**+**dic dñe hanc creaturã cuius-
libet rei. ut hĩ qui utũtur ex ea sint sc̃p
sc̃a-**+**ficati ⁊ oĩb; bonis saturati. *Per.*

Benedictio sagittarũ in die sc̃i Sebastiani.

Deus in cuius honore gloriosus ñr tu-
sebastianus eximius sagittis cir-
cumfossus fuit. bene-**+**dicere dignis has
sagittas ⁊ pr̃a p̃ inuocationẽ tuĩ sc̃issi-
mi noĩs. ut quicũq; eas ob memoriaz
sue passionis sup se portauerint tela
nequissimi hostis non sentiant neq; in-
imicor̃ metuant incursus ĩ preliis et

in oib; alijs locis piculosis tuti ac securi
pmanean p inttessionē dicti sc̄ssimū
m̄ris sebastiani. Qui. **Exorcismus**

salis Adiuutoriū n̄m in noīe d̄ni. Qui fecit te.

Exorciso te creatura salis **Oremus**
p̄ deū + viuuū p̄ deū + uerū. per
deū + sanctū p̄ deū qui te p̄ hely
seum p̄ham in aquā mitti iussit. ut sa
naretur sterilitas aque ut efficiaris sal
exorcizatū in salutē credentiū ut sis oī
b; te sumentib; sanitas aīe + corpis. et
effugiat atq; discedat ab eo loco quo
asperfus fueris oīs fantasia + nequicia
uel uersucia diabolice fraudis. om̄sq;
sp̄s imundus adiuratus p̄ eū qui uē
turus ē iudicare uiuos + mor. + seculū.
Immensaz clementiā tuā om̄p̄ et̄ne d̄s
hūilit̄ imploram? ut hanc creaturā salis
quā in usum gen̄is humani tribuisti.
bene + dicē + sancti + ficare tua pietate
digneris. ut sit oib; sumentib; salus m̄
tis + corpis. ut quicquid ex eo tactū ul
respersum fuit careat oī immūdia oī
q; impugnatione spirital̄ neq̄cie p̄ eū q̄

Exorciso te creatura **Exorcismus aq̄.**
aque in noīe + dei p̄is om̄p̄tis.
+ in noīe + ihu xpi filij eius d̄ni n̄ri. et

247

in uirtute **+** spūs sc̄i ut fiat aqua exorti-
sata ad effugandā om̄ez p̄tatez inimici.
et ip̄m inimicū eradicare et explantare ua-
leas cū angelis suis apostaticis p̄ uirtutē
dn̄i nr̄i ih̄u xp̄i. Qui uentur⁹ ē iudicare

Deus qui ad salutē humani gen̄is **oro**
maxima queq; sacramēta in aq̄z
substantia edidisti. adesto p̄pici⁹ inuoca-
tionib; nr̄is. et elemento huic multimodis
purificationib; p̄parato. uirtutē tue bene-
+ dictionis infunde. ut creatura tua mi-
sterijs tuis tibi seruiens ad abiciendos
demonēs morbosq; pellendos diuine gr̄e
sumat effectū. ut quicquid ī domib; ul'
in locis fidelium hec unda respserit careat
oī immūditia. liberet⁹ a noxia. nō illic
resideat spūs pestilens. nō aura corrup-
pens. discedant om̄s insidie latentis in-
imici. et siquid ē qd̄ aut incolomitati hi-
tantū inuidet aut quieti. asp̄sione hui⁹
aque effugiat. ut salubritas p̄ inuocati-
onē tui sancti nōis expetita. ab oib; sit
ipugnationib; defensa. **p. hic mittat sal**
in aquā in modū crucis dicendo Cōmixti-
o salis et aque p̄t fiat in nōie p̄. et fi. et ss. **Am.**